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N€ mb€shtetje tE neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107, darc 31.07.2014 "P5r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, VKM-sE Nr. 408, datl 13.05.2015 "PEr miratimin e rregullores

sE zhvillimit tE territorit", i ndryshuar, si dhe VKM-se Nr.519, darc20.09.2017 "Pdr pErcaktimin e

perberjes se Keshillit Kombetar te Territorit", i ndryshuar, me propozim tE shoq6risE "Vodafone

Albania" sh.a, K6shilli Komb€tar i Territorit,

VEITIDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Ndertimit p6r objektin: "ZgSerim i r{etit te komunikimeve elektronike te

Operatorit Vodafone Albania, nepermjet shtimit te antenave plr 14 stacione baze tE em€rtuara:

1. FafaResort 1314,2. Elbasan SouthWest 1350,3. Kukds East 1355, 4.Hanallaj 309,5.

Kukes 2, 1398,6. Casa ltalia 1399, 7. I3I3 Golemi, 8. 1.349 Thumane, 9. 1351 Korge South

West, 10. Topoja 1233, lL Durres North 2 l3ll,12. Terbufi 1321., 13. Hotel Monarc 1344,14.

Fari 1348", me vendndodhje Bashkite Flbasan, Durrds, Tirane, Kruj€, Korge, Fier dhe Kukes,

me zhvillues shoq6rin€ "Vodafone Albania" sh.a..

2.. Hartae Planvendosjes sE Strukturave bashk€lidhet si pjese perberese e ketd vendimi.

3. Dokumentet i Lejes s€ Nd€rtimit i jepen subjektit zhvillues vegmas per secilin prej 18

stacioneve baze, vetem pas:

3.1 Per stacionin "Fafa Resort l3l4"z
- pageses se takses se ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Kavaje.

Per stacionin "Elbasan South West 1350":3.2



- leshimit te aktit t6 miratimit p€r veprimtarine me burime te rrezatimit j

pageses se takses se ndikimit ne infrastrukture per llogari tE BashkisE

J.J Per stacionin "Kuk6s East 1355": tii '-;':,r*=.1".*
pageses se takses se ndikimit ne infrastnrktur€ per llogari tE Bashkise KukEX -'-'<"itt\\b'

3.4 Per stacionin "Hamallaj 309":

- miratimit te akteve perkatese sipas legjislacronit te posagim pi:

kulturore;

leshimit te aktit te miratimit per veprimtarine me burime tii rrezattmtt -10-lotl7"r3Si'

miratimit te vendimit te \NM-se (vleresimit te Ndikimit ne \'tjedis ) pirkatese:

pageses se takses se ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkrse Durris'

3.5 Per stacionin "Kuk€s 2,1398"2

-miratimitteakteveperkatesesipaslegjislacionitteposagem'per
kulturore;
leshimit te aktit te miratimit per veprimtarine me burime te rrezatimit jojonizuese;

pageses se taks€s se ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Kukes'

3.6 P€r stacionin "Casa Italia 1399":

-miratimitteakteveperkatesesipaslegjislacionitteposagdmp6r
kulturore;

- pageses sE takses se ndikimit ne ffiastrukhre per llogari t6 Bashkis€ Tirane'

3.7 Per stacionin "1313 Golemi":

- pages€s se takses se ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Kavaje'

3.8 Per stacionin "1349 Thuman6":

- leshimit te aktit te miratimit per veprimtarine me burime te rrezatimit jojonizuese;

- pageses se takses s€ ndikimit ne infrastruktur€ p6r llogari te Bashkise Kruje'

3.g Per stacionin "1351 Korq6 South West":

- leshimit tC aktit t€ miratimit pdr veprimtarind me burime te rrezatimit jojonizuese;

- pages€s s6 takses se ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Korge'

3.10 Per stacionin "ToPoja 1233"2

- pageses sE takses se ndikimit n€ infrastrukture per llogari te Bashkis€ Fier'

3.11 Per stacionin "Durr6s North 2 l3ll"z
- pageses se taks€s se ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Durres'

3.12 Per stacionin "T€rbufi l32l"z

- pageses se takses se ndikimit ne infrastrukture per llogmi te Bashkise Divjake'

3.13 Per stacionin "Hotel Monarc 1344"2

?,
dnlzuese;



- miratimit te akteve perkatEse sipas legjislacionit td posagem per trashegimind

-,r ikulturore;

-r-i lpaeeses se takses se ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Tirane.
!.. -. r

Q nrrur
pageses se takses s€ ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Tirane.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashk€punim me Ministrine e Infrastruktures

dhe Eneryjise, per zbatimine ketij vendimi.

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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